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شمار قربانیان سیل در جنوب چین به ۴۷ نفر رسید
 بارش باران در استان »گوانگدونگ« در جنوب چین منجر به سیل و 

رانش زمین شد و دستکم ۴۷ نفر جان خود را از دست دادند.
به گزارش الجزیره، تلویزیون دولتی CCTV  اعلام کرد بیش از ۵۵ هزار 
نفر تحت تأثیر باران ها قرار گرفتند و هزاران خانه و جاده را ویران کرده 
است.در همین حال، باران های سیل آسا در جنوب این کشور در حالی 
رخ داد که این هفته بسیاری از مناطق شمال چین در دمای بالای ۳۵ 

درجه سانتیگراد گرما را تجربه کردند.
 

 13 کشته و زخمی در تیراندازی »آرکانزاس«
 تیراندازی در یک فروشگاه مواد غذایی در آرکانزاس امریکا سه کشته و 
۱۰ زخمی داشت. این حادثه جمعه رخ داد و دو افسر پلیس نیز در میان 
مصدومان هستند.به گزارش روزنامه گاردین، مقامات پلیس اعلام کردند 
عامل این تیراندازی از سوی نیروهای پلیس زخمی شده است. همچنین 
گفته شده که جراحات افسران پلیس شدید نبوده است. هنوز انگیزه 

مجرم از این تیراندازی در مکان عمومی مشخص نشده است.
 

۴ کشته در سقوط بالگرد روسیه

 
یک خلبان و ۳ مسافر بالگرد رابینسون R-۶۶ در اثر سقوط هواپیما در 

منطقه آمور در شرق روسیه جان خود را از دست دادند.
به گزارش خبرگزاری تاس، سرویس مطبوعاتی مرکز حفاظت مدنی و 
ایمنی آتش نشانی آمور گفت: هلیکوپتر دیروز از زیا به سمت منطقه 
تیندا بلند شد و بعد از مدتی ارتباط با آن قطع شد. امروز امدادگران 
هلیکوپتر را پیدا کردند، هر چهار سرنشین آن جان باخته اند. به گفته 

این منبع خبری علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

 انفجار کارخانه فولاد آلومینیوم در ایتالیا
 وقوع انفجار در یک کارخانه فولاد آلومینیوم در شمال ایتالیا هشت 
زخمی برجا گذاشته است.به گزارش آناتولی، مقامات بیمارستانی 
می گویند وضعیت جسمانی پنج تن از مصدومان وخیم است.به دنبال 
وقوع این انفجار آتش سوزی نیز رخ داد که جان کارگران حاضر در محل 
حادثه را بیشتر به خطر انداخت. تیم های آتش نشانی موفق به اطفای 
حریق شده اند و کارگران مجروح به سرعت به بیمارستان های اطراف 
منتقل شدند. تاکنون علت دقیق وقوع این حادثه مشخص نشده و 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

حوادث جهان با نقض حکم قتل شبه عمد

گروه حوادث/ سه پسر نوجوان که به دنبال 
بارش های سیل آسا در رودبار به زیر یک پل پناه 

برده بودند غرق شدند.
طهمورث عموپور فرماندار شهرستان رودبار گفت: 
سه نوجوان ۱۵ تا ۱۸ ساله از روستای برارود بخش 
خورگام شهرستان رودبار به دلیل بارش شدید باران 
به زیر پل پناه می برند که به دلیل رگبارهای شدید و 
جاری شدن سیلاب جان خود را از دست دادند. پیکر 

یکی از نوجوانان صبح شنبه پیدا شد و جست و جو 
برای پیدا شدن ۲ نوجوان دیگر ادامه دارد. محمد رضا 
حق بین مدیر کل مدیریت بحران گیلان هم گفت: 
صبح شنبه در پی اعلام ناپدید شدن این سه نوجوان 
و اظهارات برخی شاهدان عینی مبنی بر اینکه آنها به 
زیر پل پناه برده بودند با پیگیری دستگاه مربوطه 
پیکر یکی از این نوجوانان پیدا شد و جست وجو 

برای یافتن ۲ نوجوان دیگر ادامه دارد.

غرق شدن
 3 پسر نوجوان
 در سیل رودبار

irannewspaper irannewspapper

 افقی:
 ۱ - اتوبان - محل گردش کردن

۲ - قلابی، مصنوعی - گریزان - نظریه
۳ - گیاهی از تیره نعناعیان - شیون - کاغذ سوراخ کن

۴ - پشیمانی - بالابر ماشین -  پارچه ای نخی و خاکستری 
- غذا قرمزکن!

۵ - مرکز ریشه ای - جامه زمستانی - خودروی ملی
6 - نوعی پارچه - استان تاریخ و ادب - دید چشم

۷ - پول روسیه - پوست کنده و بی پیچاندن مقصود - 
سوره رفع تهمت

۸ - اصولی و مهم - نیلوفر آبی - نوشتن از نوع ادبی
9 - سر، رأس - خیالی و ایده آل - وال

۱۰ - حرف عطف - نیروزا - اهل کشوری اروپایی
۱۱ - دید و نظر - همسفر - راست و ایستاده

۱۲ - آواز بره و بز - پشیمان - پرحرفی - ساقه خشک 
غلات

۱۳ - افزونه پول - فرومایه - بیماری گشاد شدن 
سیاهرگ

۱۴ - شعله کشیدن - واحد - سوار
۱۵ - اثر تاریخی بندرعباس - موجب فرح و شادی

 عمودی:
۱ - اثر تاریخی محلهٔ »راه چمان« قزوین - غذای روزانه

۲ - محو کردن غم از دل - خانه کنار دریا - تمدنی 
باستانی

۳ - دردآور - نیست و نابود - سبزی خوشبو
۴ - دندان آذری - به این غذا شامی هم می گویند - 

صدای مرغابی - بدن درخت
۵ - درودگر - بیماری رنگین! - دستگاه نساجی

6 - نفس بلند - یک قسم ماهی خوراکی - شهر »چین«
۷ - کلمه تنبیه - سامعه - پایین لباس

۸ - جاری - رشوه - از طبقات ساختمان
9 - مهارت - یک بیماری خونی و ارثی - گرم نیست

۱۰ - دو خط یک زاویه - پول اروپای متحد - خانه عشق
۱۱ - عریان - جعبه مقوایی - اشاره به کسی که نخواهند 

اسمش را ببرند
۱۲ - خودروی صحرایی محکم - اطراف دهان - بزرگ 

عامیانه - ساز آموزش موسیقی
۱۳ - لذیذ - نهی کننده - تانک ایرانی

۱۴ - یکی از صور فلکی جنوبی - یک نوع از خودروی 
سمند - قالبی در شعر ژاپنی

۱۵ - واژه فقدان - غذای اصیل ایرانی

 افقی:
 ۱ - از مکاتب ادبی - غذایی خوشمزه 
۲ - هافبک سپاهان - جمع طبیب - 

گفت و گوی شکوه آمیز
۳ - آب نما - یاوه، پوچ - مرادف »بهمان«

۴ - چند کتاب - رخساره - پیرایه - پول کشور آفتاب 
تابان

۵ - آب در لغت محلی - قبیله - از ورزش ها
6 - کشوری در جنوب شرقی آسیا - تخته ای که در 

تیراندازی هدف قرار می گیرد - فتنه جو
۷ - هدایت شده - کاشف نورون ها - شغل دیوانی

۸ - شهرستان استان هرمزگان - شهر »مجارستان« - 
بزرگی و سروری

9 - ساز آموزش موسیقی - چرخه آب وهوایی - حوض 
کوچک

۱۰ - حرف بعد از »چ« - شهر »جمهوری چک« - مرد تازه 
زن گرفته

۱۱ - غروب کردن - در دست راننده بجوئید! - خرد
۱۲ - کاهن - انجمن تیزهوشان - پرنده مظهر وفا - 

آسمان
۱۳ - میدان - مانند اینکه - جزیره »ایتالیا«

۱۴ - هادی - بند چرمی - گیاهی طبی
۱۵ - شیره درخت افرای قندی - فیلمی از »پیر پریفل«

 عمودی:
۱ - اثر »هاروکی موراکامی« - بساط

۲ - کشوری در آفریقا - همان »زیرا« - محله شمال تهران
۳ - رسوم - بلندپایه - نوعی چاپگر

۴ - عضو سفره هفت سین - معمولی - آماس - پرنده 
بخت و اقبال

۵ - کاشف اورانوس - بازی زیبا - حرف نفرت
6 - پسوند شباهت - گذرنامه - نان پاره گدایی

۷ - دفتر کار پزشک - تیم انگلیسی - مالیخولیا
۸ - چوب دستی قلندر - همداستان »برهمن« - سازمان 

خواربار و کشاورزی
9 - خطاکار - جایگاه پیستون - همدم

۱۰ - دانه سحرآمیز - یار »عذرا« - پیچیدن
۱۱ - گذشتن - روساخت - موشواره

۱۲ - ناموس، آبرو - بز کوهی - پسر چنگیزخان - 
کمیت

۱۳ - مکر و مردم فریبی - پارسا - ضعف و رخوت
۱۴ - امر به دانستن! - مقوا - به زحمت پیدا می شود

۱۵ - دختر زئوس - ستاره تیم »منچستر سیتی«
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، زمستان سال 99 مأموران 
پلیس پایتخت در حاشیه یکی از 
خیابان های منطقه نعمت آباد به 
راننده یک دستگاه پراید مظنون 
شدند و از راننده خواستند تا 
مدارکش را ارئه دهد اما راننده از 

دست مأموران فرار کرد.
پس از آن مأموران خودروی پراید 
را تعقیب کردند. با استعلام پلاک 
خودرو مشخص شد که پراید 
سرقتی است. در ادامه یکی از 
مأموران به راننده پراید دستور 
ایست داد. اما متهم بدون توجه 
به دستور پلیس به فرار ادامه داد 
تا اینکه مأمور پلیس با قانون به 
کارگیری سلاح سه گلوله هوایی 
شلیک کرد و سپس لاستیک 
خودرو را هدف قرار داد اما یکی 
از گلوله ها به راننده 35 ساله 

اصابت کرد و خودرواش متوقف 
شد. با توقف خودرو وی بلافاصله 
از سوی اورژانس به بیمارستان 
منتقل شد ولی ساعتی بعد 
به خاطر شدت خونریزی جان 

. خت با
با مرگ وی اولیای دم از مأمور 
پلیس شکایت کردند و پرونده با 
صدور کیفرخواست به اتهام قتل 
عمد به شعبه 10 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

 
نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای آن جلسه پدر و مادر 
قربانی درخواست قصاص کردند.

سپس مأمور پلیس به جایگاه 
رفت و به تشریح ماجرا پرداخت 
و گفت: من قصدم پنچر کردن 
خودروی متهم بود اما گلوله 
ناخواسته به قلبش خورد من 

اصلاً قصد کشتن او را نداشتم.
رد  ا و قضات  جلسه  ن  یا پا ر  د
شور شدند و قتل را شبه عمد 
تشخیص داده و مأمور پلیس را 
به پرداخت دیه محکوم کردند.

با صدور حکم، مأمور پلیس 
به حکم صادره اعتراض کرد و 
پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان بعد از بررسی 
موشکافانه پرونده عنوان کردند 
چون گلوله به قلب قربانی 
برخورد کرده قتل شبه عمد 
نیست. به این ترتیب مأمور 
پلیس بار دیگر در شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه 

. شد
 

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه نیز وکیل 
اولیای دم به نمایندگی از طرف 

آنها درخواست قصاص کرد.
پس از آن مأمور پلیس به قضات 
دفاع  او  از  وکیلش  که  گفت 

. می کند
سپس وکیل متهم به جایگاه 
رفت و گفت: اصابت گلوله به 
قلب غیرمستقیم بوده است. 
دست  از  عبور  از  پس  گلوله 
با قلب برخورد کرده است. 
همچنین موکلم با به کارگیری 
قانون استفاده از سلاح، دست به 
شلیک زده و اگر هم در این زمینه 
قصوری صورت گرفته تقاضا دارم 
این موضوع از سوی کارشناسان 
بررسی شود. چرا که مقتول از 
دستور پلیس تمرد کرده و قصد 

فرار داشته است.
سپس نماینده فراجا به جایگاه 
رفت و گفت: این پرونده برای 
بررسی به کمیسیون فراجا ارجاع 

نشده است. به همین خاطر 
تقاضا دارم پرونده به کمیسیون 
ارجاع شود تا کارشناسان ما هم 

آن را بررسی کنند. 
اما آنچه که روشن است »قصد« 
مأمور پلیس بوده که نشان 
را  لازم  گاهی  آ و  علم  می دهد 
نداشته که ممکن است گلوله 
پس از برخورد با دست و رد شدن 
از استخوانش با قلب برخورد 

. کند
در این میان وکیل اولیای دم نیز 
گفت: مأمور پلیس بالاتنه قربانی 
را هدف قرار داده و بدون رعایت 
به کارگیری قانون استفاده از 
سلاح دست به شلیک زده است. 
مقتول در موقعیتی بوده که 
سمت چپ و راست او دو خودروی 
متوقف شده قرار داشته و پشت 
او نیز ماشین پلیس بوده و جلوی 

او را هم یک خاکریز مسدود کرده 
بود. فیلم دوربین مداربسته نیز 
این موضوع را گواهی می دهد 
که وی راه فرار نداشته است. به 
همین خاطر با خودرو پلیس 
برخورد کرده و متوقف شده است. 
وقتی مأموران در خودروی او را 
بازکردند روی زمین افتاده که 
در فیلم مشخص است گلوله 
با قلب او برخورد کرده است. از 
این رو برای مأمور پلیس تقاضای 

صدور حکم قصاص دارم.
وکیل مأمور پلیس نیز به عنوان 
آخرین دفاع گفت: تقاضا دارم تا 
برای روشن شدن واقعیت پرونده 
کارشناسان  سوی  از  موضوع 

اسلحه شناسی بررسی شود.
برای  در پایان جلسه قضات 
تصمیم گیری درباره پرونده وارد 

شدند. شور 

مأمور  پلیسمأمور  پلیس
 برای دومین بار محاکمه شد برای دومین بار محاکمه شد

گروه حوادث-کامران علمدهی/  حکم مأمور پلیس که به اتهام قتل شبه عمد یک متهم 
در حال فرار به دیه محکوم شده بود از سوی قضات دیوان عالی کشور شکسته شد و وی 

بار دیگر در شعبه هم عرض پای میز محاکمه ایستاد.


